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EDIFICIO DI CONTROLLO

INGRESSO PEDONALE

INGRESSO CARRABILE 6M

CAVO INTERRATO AT

GHIAIA STABILIZZATA

TR1 CIR

F

CIR

C

CIR

A

4,3

39

5
,
5

1
2

6

3
5

,
5

B
B

AA

70

26,7

CUNICOLO INTERRATO PORTACAVI

CUNICOLO INTERRATO CARRABILE PORTACAVI

POZZETTO PORTACAVI ISPEZIONABILE

TRASFORMATORE ELEVATORE AT - MT

SCARICATORE DI SOVRATENSIONE

TRASFORMATORE AMPEROMETRICO

INTERRUTTORE TRIPOLARE

TRASFORMATORE DI TENSIONE

SEZ. TRIPOLARE IN LINEA CON LAME DI TERRA

SOSTEGNO SBARRE MT

MESSA A TERRA DEL NEUTRO

SOSTEGNO SBARRE AT

SOSTEGNO ISOLATORE

SOSTEGNO PARTENZA CAVO AT

PALO ILLUMINAZIONE L = 8 m

LEGENDA APPARECCHIATURE AT E ALTRI COMPONENTI

NOTE: Tutte le quote sono espresse in metri
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